様式第3号(第12条関係)

補 助 事 業 実 績 報 告 書

  令和  年  月  日

  射水市長 夏野 元志 殿

申 請 人

住所又は所在地 射水市

氏名又は名称

 射水市補助金等交付規則第12条の規定により次のとおり報告します。

指令年月日

令和  年  月  日

指令番号

射水市指令建第      号

補助年度

      令和    年度

補助金等の名称

射水市液状化被害住宅耐震改修等支援事業補助金

補助事業の名称

射水市液状化被害住宅耐震改修等支援事業

補助事業の施工場所

補助金等の額

金        円

補助事業着手年月日

令和 年  月   日

補助事業完了年月日

令和 年  月  日

経過及び内容

耐震補強金具による軸組部材の固定、筋交いや面材耐力壁を施し、耐震性能Ｉｗ値1.0（段階的改修の第一

改修においては0.7以上）を確保した。（建替えの場合は同時に基礎補強工事による地盤対策を施した。）

添付書類

１ 収支決算書                 ６ 耐震補強計画書(変更がある場合)
 ２ 事業実績書                 ７ 対象工事の施工前・施工後写真（耐震改修又は建替え）

 ３ 工事請負契約書の写し            ８ その他市長が必要と認める書類

４ 耐震改修及び建替え工事の実施図面

 ５ 耐震改修または建替え工事に要した費用の確認

  が出来る書類（領収書の写し）